SRCRVNONCNNC

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
MHCTPYKUUATA 3A MOHTAX
NAVOD K MONTAZI
MONTAGEANLEITUNG
INSTRUCCIONES DE MONTAJE
MONTAAZI INSTRUKTSIQON

INSTRUCTIONS DE MONTAGE

—i

4

SZERELESI UTASITAST

UPUTE ZA MONTAZU

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAVIMO INSTRUKCIJA

MONTAZAS INSTRUKCIJA

MONTAGE INSTRUCTIES

2®60060606

INSTRUKCJA MONTAZU

MISSOURI

A

Please retain the assembly instructions in the event that you will have to order spare parts.
Mons 3anasete MHCTPYKLMATA 3a MOHTaX, B Crlyyal, Ye Bb3HWKHE Hyx/4a Aa nopbyare pesepBHM YacTy.
Prosime, aby jste uchovali Montazni navod pro pfipad nutnosti objednat nahradni soucastky.
Bitte bewahren Sie die Montageanleitung auf fir den Fall, dass Ersatzteile bestellt werden mussen.
Conserve las instrucciones de montaje por si tiene que pedir recambios.

Hoidke koostamisjuhend hilisemaks kasutamiseks (nt varuosade tellimiseks) alles.
Veuillez conserver cette instruction de montage pour le cas ou il serait nécessaire de commander des piéces ultérieurement.
Kérjuk, 6rizze meg a beépitési utasitaha cser al atrészt ke | rendelnie, st arra az esetre.
Molimo ¢uvati instrukciju montaze u slu€aju potrebe narudzbe rezevnih dijelova.

Vi preghiamo di conservare le istruzioni di montaggio per poter eventualmente ordinare parti di ricambio.
PraSome iSsaugoti montavimo instrukcijg tam atvejui, jei prireikty uzsakyti atsargines detales.
Lddzu, saglabat lietosanas/montazas instrukciju gadijuma, ja rastos nepiecieSamiba pasdtit rezerves dalas.
Bewaar de montagehandleiding voor het geval u vervangingsonderdelen moet bestellen.
Prosimy zachowac instrukcje montazu na wypadek konieczno$ci zaméwienia czes$ci zamiennych
Va rugam pastrati instructiunile de montaj pentru eventualitatea comandarii unor piese de schimb.
CoxpaHuTe MHCTPYKLMIO MO MOHTAaXyY Ha Criydari HeoOXOAMMOCTU 3aKasa 3anacHbIX YacTen.
Spara monteringsanvisningarna. Du kan behdva de senare nar du bestaller reservdelar.
Navod na montaz si prosim ponechajte pre pripad objednavania nahradnych dielov.
Prosimo, da shranite navodila za montazo za primer, da boste hoteli narociti rezervne dele.
36epexiTb IHCTPYKLiO 3 MOHTaXy Ha BUMNaJoK HEOOXiAHOCTI 3aMOBMEHHS 3aNacHUX YacTUH.

SN NCRON-NC

INSTRUCTIUNI DE MONTAJ
NHCTPYKUWUA MO MOHTAXY
MONTERINGSANVISNINGAR
NAVOD NA MONTAZ
NAVODILA ZA MONTAZO

IHCTPYKLIA 3A MOHTAXY

220416






NeeMNee
cis. e Nr. e
Mo e arv
shiz »
Sorszam =
Nz shiz »
NrehNre
MNreRr e
Mr. e Nz e
NreC @
Stoe Nr

Descriphon e Cimson
Oznateni » Bezeichnung »
Especificacion » Kirjelduse
Descriphon e Megelolés o
Oznaka ¢ Denominazione »
Pavadinimas =
Apziméjums » Benaminge
Oznaczenie « Simbol e
Haszsare o Beskrivning
Fopis e Opis & Osnavenss

Pieces » Bpod »
Kusl = Stick »
Cantidad » Hulk »
Quantité »
Darabszam
Komadi e

Pezzi » Vienetal «
Gab.» Stucks »
Sz1 » Bucdli »
KonuecTeo »
Styck e K3,
Keosov e Wity

| order [pcs]
Mopbuka (6p.)
Objednavam [ks.]
Bestellte Stiickzahl
Hacer un pedido [unidades]
Ma tellin [tk]

Je commande [pces]
Megrendelek [db]
Naru¢ujem [kom.]
Ordino [pezzi]
UzZsisakau [vnt.]
Pasutu [gab.]

Ik bestel [stuks]
Zamawiam [szt.]
Comand [buc.]
Bakas Ha [WwT.]

Jag bestaller [st.]
Objednavam [ks.]
Naro¢am [kosov]
BamoBneHHs Ha [wT.]

H1.
H2.

)
0

o

H1.”

H3.
H4.

HS.
H6.

m
H3. H4. |
s e !

H7.

s ()

-_— _A

N

@mm® ST4x30

M5x14

H13. H14.

)l

H15. H16.

1931mm
1918mm

i [T
~

H18.

:;(9) H18.H19.H20.H21.H22.H23.
H21. o N Ry
H22. tﬂ @
H23. M5x17

Egg H24. H25. H26. H27.H28. H29,
H26. B
2| [er o0 ]
H29. &

H30.H31.H32.H33.H34.H35.

T 50 a » o

M5x10

H36.Ci H37.@ H38.9

H39.5> H40/% H41 )

P

®

W

tp
H45.7 .5 H46. 7

Alalalaa]l 2 N2 IDDPDDNDDNDNN L m,dENNN - NNDNDNDNON R A N (0] N (o))










980-990
1180-1190




®






















MNee Ne e
cis. e Nr. e
Mo e arv
shiz »
Sorszam =
Nz sl
NrehNre
MNreRr e
Mr. e Nz e
NreC @
St e Nr

Descriphon e Cimson
Oznateni » Bezeichnung »
Especificacion » Kirjelduse
Descriphon e Megelolés o
Oznaka ¢ Denominazione »
Pavadinimas =
Apziméjums » Benaminge
Oznaczenie « Simbol e
Haszsare o Beskrivning
Fopis e Opis & Osnavenss

Pieces » Bpod »
Kusl » Stick »
Cantidad » Hulk »
Quantité »
Darabszam
Komadi e

Pezzi » Vienetal «
Gab.» Stucks »
Sz1 » Bucdli »
KonuecTeo »
Styck e K3,
Keosov e Wity

| order [pcs]
Mopbuka (6p.)
Objednavam [ks.]
Bestellte Stiickzahl
Hacer un pedido [unidades]
Ma tellin [tk]

Je commande [pces]
Megrendelek [db]
Naru¢ujem [kom.]
Ordino [pezzi]
UzZsisakau [vnt.]
Pasutu [gab.]

Ik bestel [stuks]
Zamawiam [szt.]
Comand [buc.]
Bakas Ha [WwT.]

Jag bestaller [st.]
Objednavam [ks.]
Naro¢am [kosov]
BamoBneHHs Ha [wT.]

H1.
H2.

)
0

o

H1.”

H3.
H4.

HS.
H6.

m
H3. H4. |
s e !

H7.

s ()

-_— _A

N

H8.

@mm® ST4x30

H9.

H10.

H11.

H12.

®E M5x14

H13.
H14.
H15.
H16.

H13. H14.

)l

H15. H16.

1931mm
1918mm

H17.

i [T
~

NNNNNDN = |22 a2 I MNJOO | &~

H18.
:::;(9) H18.H19.H20.H21.H22.H23.
H21. o R

H22. J e © Eﬁ I' Hﬁ!

H23. M5x17

H24. | H24. H25. H26. H27.H28.H29| 1
G| T o e ] ;
H29 Bl 1

H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.

H30.H31.H32.H33.H34.H35.

T 50 a » o

M5x10

H36.
H38.

H39.
H41.

H39.5> H40/% H41 )

H42.

H43.

&

H44

N

Al a2 IDdNNNNN

H45.
HaS | HA5.7 55 HA6.7, H48. 7 | 1

H47.

H57.

=\




Ne e Ne o
Cis. e Nr. e
Ne e arv
oNo e
Sorszam e
Ne eNe o
Nre Nre
Nre Nr. e
Nr.e Ne e
NreC. e
St. e Nr

Description @ Crvson e
Oznaceni e Bezeichnung e
Especificacion e Kirjelduse
Description e Megjelslés e
Oznaka e Denominazione e
Pavadinimas e
Apzimé&jums e Benaminge
Oznaczenie @ Simbol e
HassaHwne e Beskrivning e
Popis @ Opis e OsHaueHHs

Pieces e bpoii e
Kusl e Stack e
Cantidad e Hulk e
Quantité e
Darabszam e
Komadi e

Pezzi e Vienetai o
Gab.e Stucks e
Szt. e Buciti e
KonyecTso e
Styck @ Ks. o
Kosov e LUTYK

| order [pcs]
Mopwbuka (6p.)
Objednavam [ks.]
Bestellte Stiickzahl
Hacer un pedido [unidades]
Ma tellin [tk]

Je commande [pces]
Megrendelek [db]
Narucéujem [kom.]
Ordino [pezzi]
Uzsisakau [vnt.]
Pasatu [gab.]

Ik bestel [stuks]
Zamawiam [szt.]
Comand [buc.]
Bakas Ha [WwT.]

Jag bestaller [st.]
Objednavam [ks.]
Naro¢am [kosov]
BamMoBneHHst Ha [LT.]

H56.

H4.

L

H8.

amm® ST4x30

H10.

9

H15.

H43.

H49.

H50.

H51.

~=
)
=¥

H52.

YA

AN
=/

DAV

H53.

=

H54.

=5

Hb55.

o]




Ve
.







780-790
880-890

980-990
\\\\\\\\\\\\\\(N\\

©

0

980-990

H@J Gl

N

@ |
)

|
















11.

12.










17.

y/4

SILIKONTLA

0,000 24 Hours




